

OBP-Invest ApS

Havneholmen 64, 1. th.
1561 København V
CVR-nr. 35 84 17 09

Årsrapport for 2016
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2017

Ole Børs Petersson
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: OBP-Invest ApS
Havneholmen 64, 1. th.
1561 København V

CVR-nr.: 35 84 17 09

Stiftet: 29. april 2014

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Ole Børs Petersson

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.295.

Egenkapitalen udgør kr. 550.547.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		14.075	1.328.338
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		14.075	1.328.338
Finansielle omkostninger		<u>-307</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		13.768	1.328.338
Skat af årets resultat	2	<u>-17.063</u>	<u>-308.365</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-3.295</u></u>	<u><u>1.019.973</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		<u>-503.295</u>	<u>1.019.973</u>
Disponeret i alt		<u><u>-3.295</u></u>	<u><u>1.019.973</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Varer under fremstilling		0	2.894.453
Handelsvarer		<u>3.682.558</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>3.682.558</u>	<u>2.894.453</u>
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>790.899</u>	<u>106.987</u>
Tilgodehavender i alt		<u>790.899</u>	<u>106.987</u>
Likvide beholdninger		<u>82.327</u>	<u>2.054.200</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.555.784</u>	<u>5.055.640</u>
AKTIVER I ALT		<u>4.555.784</u>	<u>5.055.640</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud		500.547	1.003.842
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>550.547</u>	<u>1.053.842</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Selskabsskat		5.962	308.367
Anden gæld		<u>3.999.275</u>	<u>3.693.431</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.005.237</u>	<u>4.001.798</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>4.005.237</u>	<u>4.001.798</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.555.784</u>	<u>5.055.640</u>
 Personaleforhold	 1		

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Skat af årets resultat	2016	2015
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.962	308.367
Regulering af skat vedrørende tidligere år	11.101	-2
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>17.063</u></u>	<u><u>308.365</u></u>

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	50.000	0	1.003.842	0	1.053.842
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>-503.295</u>	<u>0</u>	<u>-503.295</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>500.547</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>550.547</u></u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 100 stk. á nominelt kr. 500	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>50.000</u></u>